
 
 

SMLOUVA O PROVÁDĚNÍ PRAVIDELNÝCH TECHNICKÝH KONTROL A EMISNÍCH 
MĚŘENÍ 

 
E650-S-544/2020 

 
uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito smluvní stranami: 
 

1) AJK Centrum s.r.o., IČ 250 398 14, 
DIČ: CZ25039814, 
se sídlem Jahodová 161, 403 40, Ústí nad Labem 

          Zapsáno v rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod   
          sp.zn. C14220 

zastoupená paní Marií Koričanskou, jednatelkou 
 
jako zhotovitelem 
 
a 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1-Nové Město 

 Zapsáno v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp.zn. 
          A48384 
          organizační jednotka: 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
IČ: 70994234 
DIČ:CZ70994234 
Zastoupená: Ing. Martinem Kašparem, na základě pověření č.2652 
ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
 

ORUNLfin@szdc.cz faktury zasílat na e-mail: 
 

 jako objednatelem 
 
takto: 

I. Základní ustanovení 
 

1) Zhotovitel je podnikající právnickou osobou oprávněnou k provádění 
technických kontrol a emisních měření. 
 
2) Objednatel je podnikatelem, který provozuje motorová vozidla potřebující 
provádění technických kontrol a emisních měření. 
 
3) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele zajištění 
pravidelné technické kontroly a emisní měření u vozidel objednatele (dále také jen 
„prohlídky“) a objednatel se zavazuje, že bude nechávat tyto pravidelné kontroly a 
emisní měření provádět převážně u zhotovitele a to u všech vozidel ve vlastnictví 
objednatele. Za tuto činnost bude objednatel platit zhotoviteli dohodnutou odměnu. 
 
4) Kontroly a měření budou prováděny dle vzájemné dohody a potřeb a to tak, aby 
prohlídky nenarušovaly pracovní využití vozidel (možnost provádět technické prohlídky 
- kontroly (dále jen „TP“) ve dnech pracovního klidu, případně po 17,00 hod. a to vždy 
po vzájemné dohodě na konkrétním termínu u konkrétního vozidla). 

 
 
 



II. Platební podmínky 
 

1) Cena za jednotlivé služby je určena ceníkem zhotovitele, který je k dispozici 
v sídle zhotovitele a na webových stránkách zhotovitele. Objednatel prohlašuje, že byl 
s ceníkem seznámen.  
Při změně ceníku zhotovitele se zhotovitel zavazuje, že tuto změnu oznámí 
objednavateli nejméně 60 dní před touto změnou, a to písemně na adresu organizační 
jednotky objednavatele, uvedenou v záhlaví, k rukám pana Jaroslava Beneše. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že pokud objednatel nebude akceptovat změnu ceníku, má 
právo tuto smlouvu vypovědět ve lhůtě jednoho měsíce. Tato lhůta počne běžet prvého 
dne měsíce, který následuje po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  
 
2) Zhotovitel poskytne objednateli podmíněně slevu ve výši 20% z ceny díla za 
podmínky, že celková cena za všechny kontroly a měření za dobu 1 roku přesáhne 
20.000,- Kč bez DPH. Pokud celková cena za všechny kontroly a měření za dobu 1 roku 
nepřesáhne 20.000,- Kč bez DPH, zhotovitel má právo doúčtovat objednateli částku 
odpovídající poskytnuté slevě a to daňovým dokladem vystaveným po uplynutí 
běžného roku, v němž je tato smlouva plněna. Splatnost takové faktury se sjednává na 
30 dnů od ....data vystavení. 
Sleva se nevztahuje na evidenční a opakované kontroly a na prodej zboží. 
 
3) Cena za jednotlivé dílo s poskytnutou slevou bude vyúčtována zhotovitelem na 
základě faktury  vystavené vždy na konci příslušného kalendářního měsíce se platností 
30 dnů od data vystavení. 
4) V případě prodlení s platbou za dílo sjednávají smluvní strany smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den z prodlení. Rovněž v případě 
prodlení s platbou o více jak 14 dní má poskytovatel právo  doúčtovat objednateli 
částku odpovídající poskytnuté slevě. 
 

III. Zvláštní ustanovení 
 
1) Zvláštní ujednání a individuální požadavky budou řešeny dodatky ke           
    smlouvě. 
2) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.  
3) Účastníci prohlašují, že smlouva odpovídá jejich svobodné vůli a že se před 
    jejím podpisem seznámili s jejím obsahem. 
4) Tuto smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc   
    a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce od data obdržení       
    výpovědi. Výpověď musí být písemná. 5) Tato smlouva musí být zveřejněna v registru smluv MVČR, protože objednavatel je 

osobou povinnou ze zákona, proto nabývá platnosti dnem, kdy k ní připojí svůj pod-
pis poslední ze smluvních stran, účinnosti pak dnem zveřejnění v Registru smluv Mi-
nisterstva vnitra ČR. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude vyvě-
šena v Registru smluv MVČR objednavatelem. 

 
V Ústí nad Labem dne: 14. 2. 2020                     14. 2. 2020 
 
 
                Zhotovitel:            objednatel: 
 
 
 
..................................................     ................................................                 Marie Koričanská                                                Ing. Martin Kašpar                                           Jednatelka                            ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 599459

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2b2ac714-cf27-4a0b-a337-27b3b2f7c469

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jiří VODOCHODSKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.02.2020 06:43:00


		2020-02-20T05:43:02+0000




